
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЛИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 

 

ПРИКАЗ 

«01» сентябрь 2021  г.                                                                        № 31 

О Об назначении ответственных за организацию и 

осуществление мероприятий по реализации выполнения норм 

ВФСК «ГТО» учащимися и персоналом на 2021-2022 уч.год 

 

  

В целях организации целенаправленной подготовки обучающихся к 

тестированию по видам испытаний комплекса ГТО, осуществления мероприятий по 

реализации выполнения норм ВФСК «ГТО» учащимися и персоналом на 2021-2022 

учебный год, формирования у граждан осознанных потребностей в систематических 

занятиях физической культуры и спортом, самосовершенствовании, ведении 

здорового образа жизни 

приказываю: 

1. Назначить ответственными за организацию осуществления мероприятий по 

реализации выполнения норм ВФСК «ГТО» учащимися и персоналом на 2021-

2022 учебный год учителя физической культуры Гасанова Абдужелила 

Рамазановича. 

2. В здании МКОУ Калинская СОШ оформить стенд «Готов к труду и обороне» 

до 20.11.2021г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по 

УВР Селимова Ш.Д.. 

  

Директор МКОУ «Калинская СОШ»                     Эмиргамзаев К.Э. 

 

С приказом ознакомлены: 


